Pedido:574174 Vendedor: RAFAEL SANTOS

£\

<v7 " Cliente: 167.281.309-34 - CARLOS ROBERTO PICCOLI

Balaroti

AssualcasaLern Tl 098] Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca

Loja: 17 Tipo: 2 Vendedor: 7559 - Rafael Santos

%

97535 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO
CHUVEIRO 3/4" CR 00658200

21714 - DUCHA HIGIENICA 1/2" LUXO SEM

CROMADO 00057906

104697 - ACABAMENTO MISTURADOR

CROMADO 0804906

104718 - ACABAMENTO MISTURADOR N
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT CROMADO 3/4

’\% 805606

/
Endereco de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
Loja: 17 Tipo: 3 Vendedor: 7559 - Rafael Santos

- 55242 - DUCHA HIGIENICA 3T 127V 4000W

136508 - DUCHA HIGIENICA 1/2" NOVA LOGGICA

CROMADO 01137906

Endereco de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7559 - Rafael Santos

121222 - KIT BACIA PARA CAIXA ACOPLADA
THEMA BRANCO 1257230010100

3/4"

REGISTRO DERIVADOR COM GATILHO vz

MONOCOMANDO CHUVEIRO E DUCHA 1/2" LIFT 2z

COM REGISTRO DERIVACAO E GATILHO vz

Docol

Docol

Docol

Docol

Lorenzetti

Docol

Incepa

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

2PC

2PC

1KT

Data Emissao: 06/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 06/06/2022 1755

17:55 |

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
380,88 0,00 380,88
740,96 0,00 740,96
642,20 0,00 642,20
493,76 0,00 493,76
367,89 0,00 735,78
455,81 0,00 911,62
1.024,89 0,00 1.024,89

Endereco de Entrega: RUA JOSE CAMPOS IDALGO 88 CASA MATINHOS PR 83260000 ESQ RUA ARNALDO FAIVRO BUZATTO

- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 7559 - Rafael Santos

pey | 76786 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO
%‘)\ ! DUCHA HIGIENICA 1/2" AP/BP 00545900

L

172"

Docol

1PC

579,06

0,00

579,06

Endereco de Entrega: RUA JOSE CAMPOS IDALGO 88 CASA MATINHOS PR 83260000 ESQ RUA ARNALDO FAIVRO BUZATTO

- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO




Pedido:574174 Vendedor: RAFAEL SANTOS Data Emissdo: 06/06/2022

@ . Hora Emisséo: 17:55 |
= " Cliente: 167.281.309-34 - CARLOS ROBERTO PICCOLI
Balaroti Valido até: 06/06/2022 1755

Alsuaicasaiee mllgar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 112,51
Total do Orcamento: R$ 5.621,66

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



